


www.beany.cz

#beanyaddicted



O nÁS
Co uděláte po téměř 20 letech zkušeností z oblasti obchodu a výroby 
sportovního zboží, když zjistíte, že pro vaše děti a děti vašich přátel  
a známých nejste kolikrát schopni na trhu najít výrobek, se kterým byste 
byli po všech stánkách spokojení? Navrhnete si jej a necháte vyrobit sami. 
Tak by se dal stručně vysvětlit důvod pro vznik čistě dětské značky kvalitního 
sportovního vybavení BEANY.

Šli jsme do toho s tím, že chceme vyrábět zboží skutečně pro děti, jim na 
míru a ne jen zmenšené verze dospěláckého vybavení. Dětské sportovní 
zboží je jednoduše středobodem našeho zájmu. Není to nutné zlo  
a nezbytný doplňek jako u mnoha jiných. Víme, že dětské potřeby jsou od 
těch dospěláckých velmi odlišné.

Proto se důkladně věnujeme hledání nejvhodnějších technologických 
postupů a konstrukcí, řešíme kvalitní dětský design, snižujeme váhu 
produktů, přemýšlíme nad snadností jejich ovládání a užívání, klademe 
důraz na bezpečnost...

Prostě se snažíme přinášet radost jak dítěti, tak jeho rodiči. 

Vítejte u nás.



16“
5,5 kg

7,5 kg
20“

8,2 kg
24“

8,7 kg
26“

ZERO 16 GREEN

ZERO 20 BLUE

ZERO 24 YELLOW

ZERO 26 BLACK

ZERO 16 BLUE

ZERO 20 TURQUOISE

ZERO 24 BLACK

ZERO 26 SILVER

ZERO 16 RED

ZERO 20 YELLOW

ZERO 24 BLUE

ZERO 26 WHITE



26“

24“

26“

PULSE 26

BLASTER 24 TURQUOISE

BLASTER 26 BLUE

BLASTER 24 GREEN

BLASTER 26 RED

BLASTER 24 PINK

BLASTER 26 WHITE







CENA 4 999,-

VELIKOST 16“  /  VHODNÉ PRO DĚTI   95-115 cm

5,
5 

kg



ZERO 16 GREEN ZERO 16 BLUE ZERO 16 RED

TECHNICKÉ SPECIFIKACE

RÁM Hydroformní hliníkový 6061  
 rám s dvakrát zeslabovanými trubkami 
 Velikost rámu: 8“
VIDLICE Beany alloy 6061
KAZETA 16T, 1 rychlostní
KLIKY A PŘEVODNÍK Prowheel alloy 6061, 92 mm, 25T
ŘETĚZ Hebie
HLAVOVÉ SLOŽENÍ Feimin
PŘEDSTAVEC Solely.jr alloy
ŘIDÍTKA Solely.jr alloy
BRZDA PŘEDNÍ V-brake Power alloy
BRZDA ZADNÍ V-brake Power alloy
BRZDOVÉ PÁKY Power 2 prstové
NÁBOJ PŘEDNÍ Solon alloy 16H
NÁBOJ ZADNÍ Solon alloy 16H
RÁFEK Solely.jr alloy
PLÁŠTĚ Innova 16 x 1,5
SEDLOVÁ TRUBKA Solely.jr alloy
SEDLO Beany

DěTSKÉ  Kolo BEANY ZERo 16 PATří SE Svojí váHou 
5,5 Kg mEZI NEjlEHčí NA TRHu. 

| zúžený průměr řidítek  
| brzdové páky ideální pro malou dětskou ruku  
| sedlo s vodícím madlem pro rodiče - speciální kryt řetězu   
| geometrie rámu vyvinutá na míru dětem  
| minimální výška sedla od země cca 41 cm  
| ve třech barevných provedeních  
| záruka na rám a vidlici 4 roky

ZERo 16



7,
5 

kg

VELIKOST 20“  /  VHODNÉ PRO DĚTI   105-125 cm



TECHNICKÉ SPECIFIKACE

RÁM Hydroformní hliníkový 6061 
 rám s dvakrát zeslabovanými trubkami  
 Velikost rámu: 10“
VIDLICE Beany alloy 6061
ŘAZENÍ Shimano SL-M315, 8R, 1x7
PŘEHAZOVAČKA Shimano ALTUS
KAZETA Shimano 11-32T, 7 rychlostní
KLIKY A PŘEVODNÍK Prowheel alloy 32T, 127 mm
ŘETĚZ KMC
HLAVOVÉ SLOŽENÍ Feimin
PŘEDSTAVEC Solely.jr alloy
ŘIDÍTKA Solely.jr alloy
BRZDA PŘEDNÍ Power alloy V-brake
BRZDA ZADNÍ Power alloy V-brake
BRZDOVÉ PÁKY Alhonga alloy 3 prstové
NÁBOJ PŘEDNÍ Solon alloy 24H
NÁBOJ ZADNÍ Solon alloy 24H
RÁFEK Solely.jr alloy 24H
PLÁŠTĚ Innova 20 x 1,5
SEDLOVÁ TRUBKA Solely.jr alloy
SEDLO Beany

BEANY ZERo 20 jE NEjlEHčí 20“ DěTSKÉ Kolo NA 
TRHu.  HmoTNoST KolA jE 7,5 Kg.

| zúžený průměr řidítek  
| brzdové páky ideální pro malou dětskou ruku  
| sedmi stupňové řazení Shimano  
| geometrie rámu vyvinutá na míru dětem  
| ve třech barevných provedeních  
| minimální výška sedla od země cca 53 cm  
| záruka na rám a vidlici 4 roky  
| možnost použít až 2“ plášťě

ZERo 20

ZERO 20 BLUE ZERO 20 TURQUOISE ZERO 20 YELLOW



8
,2

 k
g

VELIKOST 24“  /  VHODNÉ PRO DĚTI   115-135 cm



TECHNICKÉ SPECIFIKACE

RÁM Hydroformní hliníkový 6061  
 rám s dvakrát zeslabovanými trubkami.  
 Velikost rámu: 11“
VIDLICE Beany alloy 6061
ŘAZENÍ Shimano SL-M315, 8R, 1x8
PŘEHAZOVAČKA Shimano ACERA
KAZETA Shimano 11-32T, 8 rychlostní
KLIKY A PŘEVODNÍK Prowheel alloy, 32T, 140 mm
ŘETĚZ KMC
HLAVOVÉ SLOŽENÍ Feimin
PŘEDSTAVEC Solely.jr alloy
ŘIDÍTKA Solely.jr alloy
BRZDA PŘEDNÍ Power alloy V-brake
BRZDA ZADNÍ Power alloy V-brake
BRZDOVÉ PÁKY Alhonga alloy 3 prstové
NÁBOJ PŘEDNÍ Solon alloy 24H
NÁBOJ ZADNÍ Solon alloy 24H
RÁFEK Solely.jr alloy
PLÁŠTĚ Innova 24 x 1,5
SEDLOVÁ TRUBKA Solely.jr alloy
SEDLO Beany

BEANY ZERo 24 jE NEjlEHčí 24“ DěTSKÉ Kolo NA 
TRHu.  HmoTNoST KolA jE 8,2 Kg. 

| zúžený průměr řidítek 
| brzdové páky ideální pro menší dětskou ruku  
| osmi stupňové řazení Shimano  
| geometrie rámu vyvinutá na míru dětem  
| ve třech barevných provedeních  
| minimální výška sedla od země cca 61 cm  
| záruka na rám a vidlici 4 roky  
| možnost použít až 2“ pláště

ZERo 24

ZERO 24 YELLOW ZERO 24 BLACK ZERO 24 BLUE



8
,7

 k
g

VELIKOST 26“  /  VHODNÉ PRO DĚTI   125-145 cm



TECHNICKÉ SPECIFIKACE

RÁM Hydroformní hliníkový 6061  
 rám s dvakrát zeslabovanými trubkami.  
 Velikost rámu: 12“
VIDLICE Beany alloy 6061
ŘAZENÍ Shimano SL-M315, 8R, 1x9
PŘEHAZOVAČKA Shimano ACERA
KAZETA Shimano 11-32T, 9 rychlostní
KLIKY A PŘEVODNÍK Prowheel alloy, 32T, 152 mm
ŘETĚZ KMC
HLAVOVÉ SLOŽENÍ Feimin
PŘEDSTAVEC Solely.jr alloy
ŘIDÍTKA Solely.jr alloy
BRZDA PŘEDNÍ Power alloy V-brake
BRZDA ZADNÍ Power alloy V-brake
BRZDOVÉ PÁKY Alhonga alloy 3 prstové
NÁBOJ PŘEDNÍ Solon alloy 24H
NÁBOJ ZADNÍ Solon alloy 24H
RÁFEK Solely.jr alloy
PLÁŠTĚ Innova 26 x 1,5
SEDLOVÁ TRUBKA Solely.jr alloy
SEDLO Beany

BEANY ZERo 26 jE NEjlEHčí 26“ juNIoRSKÉ Kolo NA 
TRHu.  HmoTNoST KolA jE 8,7 Kg. 

| brzdové páky ideální pro menší dětskou ruku  
| devíti stupňové řazení Shimano  
| geometrie rámu vyvinutá na míru dětem  
| ve třech barevných provedeních  
| minimální výška sedla od země cca 66 cm  
| záruka na rám a vidlici 4 roky  
| možnost použít až 2“ plášťě

ZERo 26

ZERO 26 BLACK ZERO 26 SILVER ZERO 26 WHITE







VELIKOST 24“  /  VHODNÉ PRO DĚTI   120-140 cm



TECHNICKÉ SPECIFIKACE

RÁM Hydroformní hliníkový 6061 rám  
 s třikrát zeslabovanými trubkami.  
 Velikost rámu: 12,5“
VIDLICE RST Aerial 24 MLC vzduchová, zdvih 60 mm
ŘAZENÍ Shimano ALTUS 1x9
PŘEHAZOVAČKA Shimano ALTUS
KAZETA Shimano HG 11-34T, 9 rychlostní
KLIKY A PŘEVODNÍK Prowheel alloy, 32T, 150 mm
ŘETĚZ KMC
HLAVOVÉ SLOŽENÍ Feimin
PŘEDSTAVEC Solely.jr alloy
ŘIDÍTKA Solely.jr alloy
BRZDA PŘEDNÍ Shimano hydraulická kotoučová
BRZDA ZADNÍ Shimano hydraulická kotoučová
BRZDOVÉ PÁKY Shimano
NÁBOJ PŘEDNÍ Solon alloy 28H
NÁBOJ ZADNÍ Solon alloy 28H
RÁFEK dvoustěnný Solely.jr alloy
PLÁŠTĚ Vee Tire 24 x 2,25
SEDLOVÁ TRUBKA Solely.jr alloy
SEDLO Beany
VÁHA 10,5 kg

NEKomPRomISNí 24“ DěTSKÉ HoRSKÉ Kolo  
Do jAKÉHoKolIv TERÉNu. 

| vzduchová odpružená vidlice  
| devíti stupňové řazení Shimano  
| geometrie rámu vyvinutá na míru dětem  
| kotoučové hydraulické brzdy Shimano  
| ve třech barevných provedeních  
| minimální výška sedla od země cca 66 cm  
| záruka na rám 4 roky

BlASTER 24

BLASTER 24 TURQUOISE BLASTER 24 GREEN BLASTER 24 PINK



VELIKOST 26“  /  VHODNÉ PRO DĚTI   135-155 cm



BLASTER 26 BLUE BLASTER 26 RED BLASTER 26 WHITE

TECHNICKÉ SPECIFIKACE

RÁM Hydroformní hliníkový 6061 rám  
 s třikrát zeslabovanými trubkami.   
 Velikost rámu: 13,5“
VIDLICE RST Aerial 26 MLC vzduchová 100 mm
ŘAZENÍ Shimano DEORE 1x10
PŘEHAZOVAČKA Shimano DEORE
KAZETA Shimano 11-42T, 10 rychlostní
KLIKY A PŘEVODNÍK Prowheel CHARM alloy, 32T, 165 mm
ŘETĚZ KMC
HLAVOVÉ SLOŽENÍ Feimin
PŘEDSTAVEC Solely.jr alloy
ŘIDÍTKA Solely.jr alloy
BRZDA PŘEDNÍ Shimano hydraulická kotoučová
BRZDA ZADNÍ Shimano hydraulická kotoučová
BRZDOVÉ PÁKY Shimano
NÁBOJ PŘEDNÍ Shimano 28H
NÁBOJ ZADNÍ Shimano 28H
RÁFEK dvoustěnný Solely.jr alloy
PLÁŠTĚ Vee Tire 26 x 2,25
SEDLOVÁ TRUBKA Solely.jr alloy
SEDLO Beany
VÁHA 11,5 kg

NEKomPRomISNí 26“ juNIoRSKÉ HoRSKÉ Kolo  
Do jAKÉHoKolIv TERÉNu.

| vzduchová odpružená vidlice  
| deseti stupňové řazení Shimano  
| geometrie rámu vyvinutá na míru dětem  
| kotoučové hydraulické brzdy Shimano  
| ve třech barevných provedeních  
| minimální výška sedla od země cca 71 cm  
| záruka na rám 4 roky

BlASTER 26



VELIKOST 26“  /  VHODNÉ PRO DĚTI   140-165 cm



TECHNICKÉ SPECIFIKACE

RÁM dvakrát zeslabovaný hydroformní dural 6061  
 velikost 16“
VIDLICE alloy 6061
ŘAZENÍ microSHIFT R9
PŘEHAZOVAČKA Shimano SORA
KAZETA Shimano CS-HG201-9, 9 rychlostní, 11-32T
KLIKY A PŘEVODNÍK Solely.jr 36T, 160mm
ŘETĚZ Z99
HLAVOVÉ SLOŽENÍ Solely.jr
PŘEDSTAVEC Solely.jr alloy 40mm
ŘIDÍTKA Solely.jr alloy
BRZDA PŘEDNÍ Promax DSK-300R, silniční mechanická kotoučová
BRZDA ZADNÍ Promax DSK-300R, silniční mechanická kotoučová
BRZDOVÉ PÁKY Promax
NÁBOJ PŘEDNÍ Joytech 28H
NÁBOJ ZADNÍ Joytech 28H
RÁFEK dvoustěnný Minda alloy 28H
PLÁŠTĚ Innova 26 x 1
SEDLOVÁ TRUBKA Solely.jr alloy
SEDLO Beany
VÁHA 9,9 kg

gRAvEl BIKE BEANY PulSE jE Kolo PRo DěTI, KTERÉ 
RáDY oBjEvují KRáSY KRAjINY Po PolNíCH  
A lESNíCH CESTáCH A ZáRovEň mIlují I RYCHlou 
jíZDu Po SIlNICI, KDE jE PRo Ně už TRADIčNí HoRSKÉ 
Kolo PRoSTě PomAlÉ. 

| řidítka přizpůsobeny dětem
| 2 páry brzdových pák
| 9 stupňové řazení Shimano
| geometrie navržena na míru dětem
| minimální výška sedla od země cca 71 cm
| záruka na rám a vidlici 4 roky
| gravel pláště

PulSE 26



výRoBCE A DISTRIBuCE
Creative Play s.r.o.
Horská 15
Vrchlabí, 543 01

roman.blazek@beany.cz
+420 603 302 316

www.beany.cz

www.beany.cz Instagram


